公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 29第 115号
2017年（平成 29年）5月 2日

 放射線防護委員会委員 各位
公益社団法人 日本放射線技術学会
放射線防護委員会
委員長  五十嵐 隆元

平成 29年度

第 1回 放射線防護委員会 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時 平成 29年 5 月 20 日（土曜日） 11：00～14：00

2.会 場    NTT 東日本関東病院 健診棟 2階 トレーニングラボ室（前回と同

じ部屋です）

          〒141‐8625 東京都品川区東五反田 5‐9‐22

          電話: 03-3448-6047(血管検査室)

3.議 案

1) 第 1回、第 2回理事会の報告
2) 原子力規制庁研究公募について
3) 日本放射線看護学会のよび他学会等との連携事業について
4) 第 45回秋季学術大会時ならびに第74回総会学術大会時の放射線防護フォーラムにつ
いて

5) J-RIME関連について報告
6) 法令改正に関する対応について
7) その他

備 考
・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。（不要の連絡がない場合は旅費

交通費の請求があったものとさせていただきます。）

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

・昼食を用意いたします
以上

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/